
OBSAH

ZVÝHODNĚNÉ PŘEDPLATNÉ TIŠTĚNÉHO ČASOPISU 

Zaškrtněte: 

 Roční předplatné588 Kč

 Půlroční předplatné294 Kč

 Roční předplatné + elektronická verze časopisu750 Kč

Jméno       Příjmení  

Doručovací adresa 

Zde odstřihněte a pošlete na adresu: Milan Vidlák, Rybná 716/24, 110 00 Praha 

Předplatné můžete objednat také:

E-mailem:                     Na Internetu:
redakce@casopis-sifra.cz                     eshop.casopis-sifra.cz

Telefonicky: 702 417 540 Písemně: Milan Vidlák, Rybná 716/24, 110 00 Praha

✁

5

Šifra upřímného mistra
Blaničtí rytíři?

8

Fenomén
Zkusíme to silou

10

Zamyšlení
Na nikoho se nečeká
 

14

Fakta vs. �kce
Slon v místnosti 
 
 
18

Pohádka
O rybce, která uměla mluvit
 

20

Bumerang
Kam se všichni poděli?

24

Esej
Diamant v hlušině

28

Vsuvka
Nic není nemožné

    
32

Trend
Zas a znova

34

Cesta
Těžko na cvičišti  

36

Bod zlomu
Dar z nebes

40

Okamžik pravdy
Rychle a zběsile?

44

Aktuálně
Spíš, či bdíš?. 

46

Kauza
Trefa do černého?

50

Déjà vu
Důkaz místo slibů

52

Rozdíl
Nehodící se škrtněte

54

Téma
Chybička se vloudí?

58

Radost až na kost
Tipy

ŠIFRA
Časopis pro ty, kteří čtou i mezi řádky
redakce@casopis-sifra.cz

Autor
Milan Vidlák
milan.vidlak@casopis-sifra.cz

Gra�cká podoba
Svatopluk Hejtmánek

Ilustrace
Ondřej David

Vydavatel
Milan Vidlák
Rybná 716/24
110 00 Praha
IČ: 03417557

Vychází
30. 4. 2024

MK ČR E 21867
ISSN 2336-5579


